
รหัส  POP-1096 
ประเภท
อสังหาริมทรัพย์  

สถานีบริการน้ํามัน 

รายละเอียด กิจการสถานีบริการน้ํามัน จ.อุบลราชธานี พร้อมประกอบกิจการ 100 ล้านบาท 
 มูลค่า (บาท) 100,000,000 บาท 
เนื้อที่  5 ไร่ 
ที่ตั้ง จ.อุบลราชธานี 

โทรศัพท์ 081-999-2062  
LineID patsa_balance 

รายละเอียด
เพิ่มเติม 

#ขายสถานีบริการน้ํามันอุบล กิจการสถานีบริการน้ํามัน จ.อุบลราชธานี ตั้งอยู่ในชุมชน คุณภาพสถานีบริการน้ํามันเป็นไปตามมาตรฐาน 
ทําเลดี พร้อมให้ประกอบกิจการ ขายราคา 100 ล้านบาท  
 
รายละเอียดเพิ่มเติมที่  http://www.pungooy.com/pungooyproperty/pop_file2/pop1096.html 
 
POP : PungOoyProperty "มอบมิตรภาพการซื้อขายบ้านและที่ดินเพื่อคุณ" 
081-999-2062 
091-827-3103 
090-280-6520 
045-311016 
Line ID : patsa_balance 
บริการรับฝากขายบ้านและที่ดิน ไม่ต้องจ่าย ถ้างานไม่สําเร็จ 

 
 


